
 
УКРАЇНА 

ПЕРЕХРЕСНЯНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ 

ВЕРХОВИНСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

78716, Івано-Франківська область, Верховинський район, с.Перехресне, тел. 7-66-

61 email: perehresne@i.ua 

   НАКАЗ 

23.03.2020                                                                                    № 

Щодо організації освітнього процесу в 

Перехреснянській ЗОШ І-ІІ ступенів під час 

карантину 
  

У зв'язку з епідеміологічною ситуацією, що склалася в Україні, з метою запобігання 
поширенню коронавірусної хвороби (СОVID-19), 

Н а к а з у ю: 

1.Заступнику директора школи з НВР Плитчук О.І. 

1.1.Встановити режим роботи працівників (як педагогічних, так і непедагогічних) із 

запровадженням гнучкого графіку їх роботи  ( додаток 1) 

1.2.Затвердити заходи щодо виконання працівниками методичної, організаційно-
педагогічної роботи (розроблення індивідуальних планів професійного розвитку 

(підвищення кваліфікації педагогічних працівників, самоосвіти тощо)); 

1.3.Визначити заходи щодо збереження систем життєзабезпечення (охоронного 
режиму); 

1.4.Визначити особливості провадження освітнього процесу. 

1.5.Організувати, координувати та здійснювати контроль за виконанням вчителями 

освітніх програм. 

2.Вчителям школи: 

2.1.В умовах карантину працювати з учнями, що перебувають удома, шляхом 
використання технологій дистанційного навчання з урахуванням матеріально-
технічних можливостей закладу освіти 

2.2. Для здійснення обміну навчальними матеріалами можуть застосовуватися 
будь-які пристрої та інструменти, зокрема мобільний телефон, за допомогою якого 
можна організувати спільноту в соціальних мережах, мобільних додатках. 
Матеріали можна надсилати електронною поштою, розміщувати на вебсайті 

закладу загальної середньої освіти, зокрема відео-уроки або гіперпосилання на них. 

3.Частиною третьою статті 10 Закону встановлено, що освітній процес у закладах 
загальної середньої освіти завершується не пізніше 1 липня. Якщо у зв'язку з 
епідеміологічною ситуацією в Україні термін дії карантину буде змінено, фактична 
тривалість навчального року може бути продовжена. 

4.У такому разі освітній процес включатиме аналіз виконання навчальних програм, з 
урахуванням фактично проведених навчальних занять (у тому числі дистанційно) та 
результатів навчання учнів, здобутих під час карантину. 

5.Весняні канікули заплановані з 23 по 29 березня 2020 року, структуру навчального 
року, визначену закладом загальної середньої освіти, залишати незмінною. 

6.Прошу врахувати, що під час канікулярного періоду не перевантажувати учнів 
домашніми завданнями та педагогічним працівникам, у плановому режимі, 
підготуватися до подальшої дистанційної роботи. 



7.Робочі години вчителя, який забезпечує дистанційне навчання учнів  обліковувати 
(рахувати) відповідно до навчального навантаження вчителя та розкладу навчальних 
занять у закладі загальної середньої освіти. 

8.Розклад занять та робочий час вчителя в дистанційному режимі максимально 
наблизити до розкладів навчальних занять та поточного режиму роботи. 

9.Завершення заповнення шкільної документації, зокрема класних журналів у 
друкованому вигляді, відтермінувати до нормалізації епідеміологічної ситуації. 

10.Виставлення оцінок та зазначення тем слід здійснювати відповідно до 
безпосередньо проведених навчальних занять у дистанційному режимі 
  

  
                    Директор школи                                            Дзюбак О.І. 
 


